
erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

Bestenliste
 50m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv
1. Maria Wagner 1988  00:34,10 01.01.2004 416
2. Melina Jung 2001  00:34,20 28.05.2016 Pirmasens 412
3. Jessica Vogt 1986  00:34,24 01.01.2003 411
4. Judith Brombacher 1987  00:34,36 01.01.2005 406
5. Kathrin Bauer 2000  00:35,20 18.06.2016 Saarlouis 378
6. Ann-Sophie Meng 1995  00:35,53 22.11.2008 55743 Idar-Oberstein 367
7. Rebecca Sckaer 1993  00:36,38 01.01.2006 342
8. Lisa-Marie Meng 1995  00:36,54 30.11.2008 Wirges 338
9. Janine Kley 1994  00:36,65 01.01.2005 335

10. Céline Klingel 1997  00:36,71 22.02.2015 Pirmasens 333
11. Magdalena Streiß 1985  00:36,77 01.01.2005 331
12. Corinna Tasch 1995  00:36,79 03.03.2013 Bad Kreuznach 331
13. Kerstin Hess 1993  00:37,22 21.03.2010 Bad Kreuznach 320
14. Carolin Schneider 1990  00:37,45 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 314
15. Sophie Euskirchen 1993  00:38,07 30.11.2008 Wirges 299
16. Charis Stein 1992  00:38,58 02.12.2007 Wirges 287
17. Lisa-Stephanie Worst 1995  00:38,93 16.02.2014 Pirmasens 279
18. Michelle Reichardt 1994  00:39,07 21.05.2011 Puderbach 276
19. Nicole Köhler 1993  00:39,44 02.12.2007 Wirges 269
20. Anna-Maria Mack 1991  00:39,49 30.09.2007 Mainz 267

 100m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Janine Kley 1994  01:16,94 01.01.2005 398
2. Jessica Vogt 1986  01:17,66 01.01.2002 387
3. Judith Brombacher 1987  01:17,93 01.01.2003 383
4. Lisa-Marie Meng 1995  01:23,12 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein 315
5. Magdalena Streiß 1985  01:24,13 01.01.2005 304
6. Kathrin Bauer 2000  01:24,14 24.01.2016 Bad Kreuznach 304
7. Rebecca Sckaer 1993  01:25,42 16.09.2007 Kaiserslautern 291
8. Céline Klingel 1997  01:25,76 11.05.2014 Rheinwelle Gau-Al... 287
8. Ann-Sophie Meng 1995  01:25,76 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 287

10. Lisa Brombacher 1988  01:26,41 01.01.2002 281
11. Selina Heidrich 1991  01:27,38 01.01.2006 271
12. Michelle Reichardt 1994  01:27,42 15.05.2010 Puderbach 271
13. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:27,78 05.12.2009 Landau 268
13. Maria Wagner 1988  01:27,78 01.01.2004 268
15. Corinna Tasch 1995  01:28,02 07.06.2014 Herschbach 266
16. Kerstin Hess 1993  01:28,39 18.04.2010 Wirges 262
17. Sophie Euskirchen 1993  01:31,04 20.12.2008 Koblenz 240
18. Charis Stein 1992  01:31,13 25.11.2007 Idar-Oberstein 239
19. Melina Hortz 1988  01:33,00 01.01.2001 225
20. Anna-Maria Mack 1991  01:33,90 23.09.2007 Freizeitbad Simmern 219



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 200m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Janine Kley 1994  02:57,20 01.01.2005 344
2. Céline Klingel 1997  03:12,93 25.01.2015 Bad Kreuznach 266
3. Kathrin Bauer 2000  03:13,19 24.01.2016 Bad Kreuznach 265
4. Michelle Reichardt 1994  03:16,88 01.11.2008 Hallenbad Idar-Ob... 250
5. Magdalena Streiß 1985  03:17,05 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 250
6. Rebecca Sckaer 1993  03:23,17 01.01.2006 228
7. Corinna Tasch 1995  03:23,80 17.11.2013 55743 Idar-Oberstein 226
8. Charis Stein 1992  03:25,08 24.11.2007 Idar-Oberstein 222
9. Kerstin Hess 1993  03:25,80 21.11.2010 55743 Idar-Oberstein 219

10. Lisa-Marie Meng 1995  03:28,77 24.11.2007 Idar-Oberstein 210
11. Jana Tasch 1998  03:38,54 25.02.2012 Pirmasens 183
12. Anna-Maria Mack 1991  03:40,66 01.01.2006 178
13. Nicole Köhler 1993  03:41,55 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 176
14. Sophie Euskirchen 1993  03:43,71 09.02.2008 Pirmasens 171
15. Laura Worst 1998  03:54,18 15.02.2014 Pirmasens 149
16. Marie-Christin Märker 1998  04:12,15 22.01.2012 Budenheim 119

 50m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Janine Kley 1994  00:36,35 01.01.2005 441
2. Jessica Vogt 1986  00:36,39 01.01.2002 439
3. Judith Brombacher 1987  00:36,57 01.01.2005 433
4. Selina Heidrich 1991  00:37,10 01.01.2005 414
5. Lisa-Marie Meng 1995  00:37,35 20.06.2009 Idar-Oberstein 406
6. Kathrin Bauer 2000  00:37,40 18.06.2016 Saarlouis 404
7. Magdalena Streiß 1985  00:37,56 01.01.2005 399
8. Carolin Schneider 1990  00:37,57 01.11.2008 Hallenbad Idar-Ob... 399
9. Michelle Reichardt 1994  00:37,87 15.11.2009 55743 Idar-Oberstein 390

10. Corinna Tasch 1995  00:37,92 21.05.2011 Puderbach 388
11. Lisa Brombacher 1988  00:38,04 01.01.2002 384
12. Alisa Schulz 1998  00:38,20 28.05.2016 Pirmasens 380
12. Maria Wagner 1988  00:38,20 01.01.2006 380
14. Jana Tasch 1998  00:38,77 28.05.2011 Idar-Oberstein 363
15. Pauline Kölzer 2001  00:39,00 06.03.2016 Simmern 357
16. Ann-Sophie Meng 1995  00:39,03 12.06.2010 Idar-Oberstein 356
17. Kerstin Hess 1993  00:39,11 20.11.2011 55743 Idar-Oberstein 354
18. Melina Hortz 1988  00:39,36 01.01.2004 347
19. Melina Jung 2001  00:39,78 06.06.2015 Herschbach 336
20. Sophie Euskirchen 1993  00:40,07 02.12.2007 Wirges 329



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 100m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Nicole Köhler 1993  00:45,38* 16.09.2007 Kaiserslautern 2172
2. Jessica Vogt 1986  01:14,94 01.01.2001 482
3. Janine Kley 1994  01:15,72 01.01.2005 467
4. Judith Brombacher 1987  01:16,97 01.01.2005 445
5. Selina Heidrich 1991  01:20,21 01.01.2006 393
6. Lisa Brombacher 1988  01:20,52 01.01.2002 388
7. Kathrin Bauer 2000  01:20,77 14.02.2016 Pirmasens 385
8. Carolin Schneider 1990  01:21,08 20.12.2008 Koblenz 380
9. Pauline Kölzer 2001  01:23,00 17.09.2016 Bruchsal 355

10. Lisa-Marie Meng 1995  01:23,53 18.05.2008 Rheinwelle Gau-Al... 348
11. Michelle Reichardt 1994  01:24,34 31.01.2010 Pirmasens 338
12. Kerstin Hess 1993  01:24,42 21.11.2010 55743 Idar-Oberstein 337
13. Corinna Tasch 1995  01:24,60 25.07.2015 Bruchsal 335
14. Alisa Schulz 1998  01:25,00 14.02.2016 Pirmasens 330
15. Magdalena Streiß 1985  01:25,04 01.01.2005 330
16. Maria Wagner 1988  01:25,13 01.01.2006 329
17. Melina Jung 2001  01:25,33 06.03.2016 Simmern 326
18. Ann-Sophie Meng 1995  01:25,87 20.09.2008 Simmern 320
19. Rebecca Sckaer 1993  01:26,32* 26.05.2007 Herborn 315
20. Sophie Euskirchen 1993  01:27,00** 25.11.2007 Idar-Oberstein 308

 *=Zwischenzeit **=Startschwimmerin

 200m Rücken Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Jessica Vogt 1986  02:41,71 01.01.2001 464
2. Janine Kley 1994  02:44,15 01.01.2005 444
3. Judith Brombacher 1987  02:47,98 01.01.2005 414
4. Lisa Brombacher 1988  02:50,73 01.01.2002 394
5. Carolin Schneider 1990  02:56,83 22.11.2008 55743 Idar-Oberstein 355
6. Rebecca Sckaer 1993  02:57,04 26.05.2007 Herborn 354
7. Kathrin Bauer 2000  02:57,28 13.02.2016 Pirmasens 352
8. Selina Heidrich 1991  03:00,88 01.01.2006 331
9. Michelle Reichardt 1994  03:01,47 14.02.2009 Pirmasens 328

10. Corinna Tasch 1995  03:02,42 26.09.2010 Simmern 323
11. Pauline Kölzer 2001  03:03,86 24.01.2016 Bad Kreuznach 316
12. Melina Hortz 1988  03:06,01 01.01.2001 305
13. Lisa-Marie Meng 1995  03:07,43 22.11.2008 55743 Idar-Oberstein 298
14. Alisa Schulz 1998  03:07,97 13.02.2016 Pirmasens 295
15. Sophie Euskirchen 1993  03:08,73 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 292
16. Nicole Köhler 1993  03:12,55 09.02.2008 Pirmasens 275
17. Lisa-Stephanie Worst 1995  03:12,63 06.06.2015 Herschbach 274
18. Jana Tasch 1998  03:18,09 12.06.2010 Idar-Oberstein 252
19. Marie-Christin Märker 1998  03:18,74 16.11.2013 55743 Idar-Oberstein 250
20. Charis Stein 1992  03:20,28 27.09.2009 Simmern 244



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 50m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Judith Brombacher 1987  00:36,03 01.01.2002 595
2. Melina Jung 2001  00:38,60 28.05.2016 Pirmasens 484
3. Melina Hortz 1988  00:38,63 01.01.2002 483
4. Rebecca Sckaer 1993  00:38,69 01.01.2006 480
5. Jessica Vogt 1986  00:40,40 01.01.2002 422
6. Ann-Sophie Meng 1995  00:40,94 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein 405
7. Katharina Sckaer 1998  00:41,43 26.09.2010 Simmern 391
8. Lisa Brombacher 1988  00:41,47 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 390
9. Lisa-Stephanie Worst 1995  00:41,60 07.11.2009 Idar-Oberstein 386

10. Maria Wagner 1988  00:41,85 01.01.2006 379
11. Lisa Lang 1992  00:41,96 01.01.2006 376
12. Lisa-Marie Meng 1995  00:42,18 20.06.2009 Idar-Oberstein 371
13. Pauline Kölzer 2001  00:42,80 28.05.2016 Pirmasens 355
14. Kerstin Hess 1993  00:43,13 30.11.2008 Wirges 347
15. Selina Heidrich 1991  00:43,18 01.01.2006 345
16. Luisa Olszewski 1998  00:43,68 21.09.2014 Simmern 334
17. Céline Klingel 1997  00:43,83 21.09.2014 Simmern 330
18. Carolin Schneider 1990  00:44,21 02.12.2007 Wirges 322
19. Corinna Tasch 1995  00:44,76 17.02.2013 Pirmasens 310
20. Shanna Chantal Heike 1999  00:44,88 28.05.2011 Idar-Oberstein 308

 100m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Judith Brombacher 1987  01:18,22 01.01.2003 576
2. Rebecca Sckaer 1993  01:24,04 26.05.2007 Herborn 464
3. Melina Hortz 1988  01:25,43 01.01.2001 442
4. Melina Jung 2001  01:26,78 06.03.2016 Simmern 421
5. Jessica Vogt 1986  01:27,37 01.01.2001 413
6. Janine Kley 1994  01:28,60 01.01.2005 396
7. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:29,57 21.03.2010 Bad Kreuznach 383
8. Ann-Sophie Meng 1995  01:29,70 08.12.2007 Pirmasens 382
9. Lisa Brombacher 1988  01:30,34 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 374

10. Katharina Sckaer 1998  01:32,05 21.03.2010 Bad Kreuznach 353
11. Kerstin Hess 1993  01:32,45 21.03.2010 Bad Kreuznach 348
12. Lisa-Marie Meng 1995  01:33,09 18.05.2008 Rheinwelle Gau-Al... 341
13. Maria Wagner 1988  01:33,32 26.05.2007 Herborn 339
14. Céline Klingel 1997  01:33,78 25.01.2015 Bad Kreuznach 334
15. Selina Heidrich 1991  01:34,18 01.01.2005 330
16. Pauline Kölzer 2001  01:34,38 14.02.2016 Pirmasens 328
17. Carolin Schneider 1990  01:34,60 20.12.2008 Koblenz 325
18. Corinna Tasch 1995  01:36,16 12.06.2010 Idar-Oberstein 310
19. Luisa Olszewski 1998  01:37,88 21.09.2014 Simmern 294
20. Anastasia Horbach 1993  01:38,07 20.06.2009 Idar-Oberstein 292



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 200m Brust Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Rebecca Sckaer 1993  03:01,55 15.09.2007 Kaiserslautern 460
2. Melina Hortz 1988  03:09,02 01.01.2001 408
3. Lisa-Stephanie Worst 1995  03:11,54 12.02.2011 Hallenbad Idar-Ob... 392
4. Jessica Vogt 1986  03:12,85 01.01.2002 384
5. Lisa Brombacher 1988  03:18,44 01.01.2005 352
6. Ann-Sophie Meng 1995  03:19,36 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 347
7. Céline Klingel 1997  03:19,79 16.02.2014 Pirmasens 345
8. Melina Jung 2001  03:19,86 24.01.2016 Bad Kreuznach 345
9. Corinna Tasch 1995  03:21,76 21.11.2010 55743 Idar-Oberstein 335

10. Pauline Kölzer 2001  03:26,30 24.01.2016 Bad Kreuznach 314
11. Carolin Schneider 1990  03:27,06 01.01.2006 310
12. Katharina Sckaer 1998  03:28,28 26.09.2010 Simmern 305
13. Kerstin Hess 1993  03:29,50 15.11.2009 55743 Idar-Oberstein 299
14. Maria Wagner 1988  03:30,30 01.01.2004 296
15. Sophie Euskirchen 1993  03:31,47 25.11.2007 Idar-Oberstein 291
16. Monika Hahn 1961  03:32,65 16.01.2016 Gau-Algesheim 286
17. Clara Schütte 1995  03:37,63 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein 267
18. Denise Michaela Worst 1992  03:37,98 27.09.2009 Simmern 266
19. Anna-Lena Märker 1995  03:38,26 21.03.2010 Bad Kreuznach 265
20. Anna Euskirchen 1996  03:42,93 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein 248

 50m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Jessica Vogt 1986  00:30,22 01.01.2002 499
2. Judith Brombacher 1987  00:30,38 01.01.2005 491
3. Selina Heidrich 1991  00:30,78 01.01.2005 472
4. Ann-Sophie Meng 1995  00:31,13 30.11.2008 Wirges 456
5. Céline Klingel 1997  00:31,52 22.02.2015 Pirmasens 439
6. Melina Jung 2001  00:31,56 14.02.2016 Pirmasens 438
7. Lisa-Stephanie Worst 1995  00:31,69 17.11.2013 55743 Idar-Oberstein 432
8. Maria Wagner 1988  00:31,75 26.05.2007 Herborn 430
9. Rebecca Sckaer 1993  00:32,03 01.01.2006 419
9. Melina Hortz 1988  00:32,03 01.01.2001 419

11. Janine Kley 1994  00:32,08 01.01.2005 417
12. Kathrin Bauer 2000  00:32,14 06.03.2016 Simmern 414
13. Kerstin Hess 1993  00:32,19 21.03.2010 Bad Kreuznach 412
14. Lisa-Marie Meng 1995  00:33,05 10.02.2008 Pirmasens 381
15. Corinna Tasch 1995  00:33,34 26.09.2010 Simmern 371
16. Katharina Sckaer 1998  00:33,41 12.02.2011 Hallenbad Idar-Ob... 369
17. Carolin Schneider 1990  00:33,51 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein 365
18. Anna-Maria Mack 1991  00:33,95 30.09.2007 Mainz 351
19. Jana Tasch 1998  00:33,99 20.11.2011 55743 Idar-Oberstein 350
20. Alisa Schulz 1998  00:34,00 28.05.2016 Pirmasens 350



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 100m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Judith Brombacher 1987  01:04,85 01.01.2005 542
2. Jessica Vogt 1986  01:05,93 01.01.2001 515
3. Lisa Brombacher 1988  01:07,14 01.01.2003 488
4. Janine Kley 1994  01:08,20 01.01.2005 466
5. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:08,51 05.05.2013 Rheinwelle Gau-Al... 459
5. Selina Heidrich 1991  01:08,51 01.01.2005 459
7. Céline Klingel 1997  01:10,16 21.09.2014 Simmern 428
8. Kathrin Bauer 2000  01:10,25 18.06.2016 Saarlouis 426
9. Melina Jung 2001  01:10,50 17.09.2016 Bruchsal 421

10. Magdalena Streiß 1985  01:11,64 01.01.2005 402
11. Maria Wagner 1988  01:12,24 01.01.2006 392
12. Corinna Tasch 1995  01:12,36** 20.11.2010 55743 Idar-Oberstein 390
13. Rebecca Sckaer 1993  01:12,37 09.03.2008 Wirges 390
14. Lisa-Marie Meng 1995  01:12,43 14.02.2009 Pirmasens 389
15. Kerstin Hess 1993  01:12,45** 21.03.2010 Bad Kreuznach 388
16. Ann-Sophie Meng 1995  01:13,51 14.02.2009 Pirmasens 372
17. Anna-Maria Mack 1991  01:14,88 11.05.2014 Rheinwelle Gau-Al... 352
18. Carolin Schneider 1990  01:15,13 20.12.2008 Koblenz 348
19. Nicole Köhler 1993  01:15,42 09.03.2008 Wirges 344
20. Jana Tasch 1998  01:16,18 28.05.2011 Idar-Oberstein 334

 **=Startschwimmerin

 200m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Judith Brombacher 1987  02:24,88 01.01.2002 497
2. Jessica Vogt 1986  02:25,00 01.01.2001 496
3. Janine Kley 1994  02:28,90 01.01.2005 458
4. Lisa Brombacher 1988  02:29,45 01.01.2003 453
5. Kathrin Bauer 2000  02:33,29 14.11.2015 Geisenheim 420
6. Lisa-Stephanie Worst 1995  02:33,51 20.11.2010 55743 Idar-Oberstein 418
7. Selina Heidrich 1991  02:34,78 01.01.2006 408
8. Rebecca Sckaer 1993  02:37,80 27.05.2007 Herborn 385
9. Céline Klingel 1997  02:39,96 22.02.2015 Pirmasens 369

10. Corinna Tasch 1995  02:40,40 23.01.2011 Budenheim 366
11. Jana Tasch 1998  02:43,45 28.05.2011 Idar-Oberstein 346
12. Carolin Schneider 1990  02:43,81 22.11.2008 55743 Idar-Oberstein 344
13. Maria Wagner 1988  02:45,11 01.01.2006 336
14. Kerstin Hess 1993  02:45,22 21.03.2010 Bad Kreuznach 335
15. Magdalena Streiß 1985  02:46,44 01.01.2005 328
16. Anna-Maria Mack 1991  02:46,45 23.03.2014 Bad Kreuznach 328
17. Nicole Köhler 1993  02:50,27 09.03.2008 Wirges 306
18. Michelle Reichardt 1994  02:50,73 01.11.2008 Hallenbad Idar-Ob... 304
19. Sophie Euskirchen 1993  02:53,47 22.11.2008 55743 Idar-Oberstein 289
20. Eloise van Aanholt 1998  02:54,56 07.06.2014 Herschbach 284



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 400m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Judith Brombacher 1987  05:06,18 01.01.2003 490
2. Lisa Brombacher 1988  05:13,09 01.01.2003 459
3. Jessica Vogt 1986  05:14,48 01.01.2004 453
4. Janine Kley 1994  05:15,81 01.01.2005 447
5. Rebecca Sckaer 1993  05:32,84 01.01.2006 382
6. Selina Heidrich 1991  05:37,58 01.01.2006 366
7. Lisa-Stephanie Worst 1995  05:37,76 05.05.2013 Rheinwelle Gau-Al... 365
8. Corinna Tasch 1995  05:37,80 18.04.2010 Wirges 365
9. Kathrin Bauer 2000  05:39,85 13.02.2016 Pirmasens 358

10. Jana Tasch 1998  05:45,14 21.05.2011 Puderbach 342
11. Melina Hortz 1988  05:50,47 01.01.2001 327
12. Carolin Schneider 1990  05:56,04 01.11.2008 Hallenbad Idar-Ob... 312
13. Anna-Maria Mack 1991  05:56,79 25.01.2014 Idar-Oberstein 310
14. Céline Klingel 1997  05:59,52 17.11.2013 55743 Idar-Oberstein 303
15. Nicole Köhler 1993  06:09,83 09.03.2008 Wirges 278
16. Michelle Reichardt 1994  06:23,36 20.09.2008 Simmern 250
17. Laura Worst 1998  06:29,62 20.09.2014 Simmern 238
18. Kerstin Hess 1993  06:32,63 20.09.2008 Simmern 232
19. Lisa-Marie Meng 1995  06:33,87* 24.11.2007 Idar-Oberstein 230
20. Adriana Cristina Worst 1999  06:36,08 28.01.2012 Hallenbad Idar-Ob... 226

 *=Zwischenzeit

 800m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Jessica Vogt 1986  10:54,36 01.01.2006 430
2. Janine Kley 1994  11:00,72 01.01.2005 418
3. Lisa Brombacher 1988  11:04,06 01.01.2003 411
4. Judith Brombacher 1987  11:15,22 01.01.2002 391
5. Corinna Tasch 1995  12:00,27 12.02.2011 Hallenbad Idar-Ob... 322
6. Anna-Maria Mack 1991  12:00,48 25.01.2014 Idar-Oberstein 322
7. Melina Hortz 1988  12:14,59 01.01.2001 304
8. Selina Heidrich 1991  12:16,77 01.01.2005 301
9. Rebecca Sckaer 1993  12:22,22 01.01.2005 295

10. Lisa-Stephanie Worst 1995  12:23,43 24.01.2016 Bad Kreuznach 293
11. Jana Tasch 1998  12:49,26 12.02.2011 Hallenbad Idar-Ob... 264
12. Nicole Köhler 1993  12:50,68 24.11.2007 Idar-Oberstein 263
13. Carolin Schneider 1990  13:07,16 01.01.2005 247
14. Lisa-Marie Meng 1995  13:16,52 24.11.2007 Idar-Oberstein 238
15. Michelle Reichardt 1994  13:17,23 24.11.2007 Idar-Oberstein 238
16. Laura Worst 1998  13:25,18 25.01.2015 Bad Kreuznach 231
17. Adriana Cristina Worst 1999  13:58,65 28.01.2012 Hallenbad Idar-Ob... 204
18. Marsha Tasch 2001  14:33,42 24.01.2016 Bad Kreuznach 181
19. Clara Schütte 1995  14:36,74 24.11.2007 Idar-Oberstein 178

 1500m Freistil Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Anna-Maria Mack 1991  23:25,09 18.01.2014 Gau-Algesheim 301



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 100m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Judith Brombacher 1987  01:14,89 01.01.2005 484
2. Jessica Vogt 1986  01:17,85 01.01.2003 430
3. Rebecca Sckaer 1993  01:18,22 09.03.2008 Wirges 424
4. Selina Heidrich 1991  01:20,53 01.01.2006 389
5. Lisa Brombacher 1988  01:20,57 01.01.2002 388
6. Melina Hortz 1988  01:20,87 01.01.2005 384
7. Janine Kley 1994  01:21,26 01.01.2005 378
8. Magdalena Streiß 1985  01:21,78 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 371
9. Melina Jung 2001  01:21,83 06.03.2016 Simmern 371

10. Maria Wagner 1988  01:21,94 01.01.2006 369
11. Ann-Sophie Meng 1995  01:22,10 25.11.2007 Idar-Oberstein 367
12. Kathrin Bauer 2000  01:22,53 06.03.2016 Simmern 361
13. Kerstin Hess 1993  01:23,13 18.04.2010 Wirges 353
14. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:23,29 21.03.2010 Bad Kreuznach 351
15. Lisa-Marie Meng 1995  01:23,43 08.12.2007 Pirmasens 350
16. Corinna Tasch 1995  01:23,51 23.01.2011 Budenheim 349
17. Carolin Schneider 1990  01:24,34 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 338
18. Céline Klingel 1997  01:24,73 16.02.2014 Pirmasens 334
19. Sophie Euskirchen 1993  01:26,41 02.12.2007 Wirges 315
20. Katharina Sckaer 1998  01:27,45 20.11.2010 55743 Idar-Oberstein 303

 200m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Judith Brombacher 1987  02:40,88 01.01.2003 508
2. Jessica Vogt 1986  02:44,92 01.01.2001 472
3. Janine Kley 1994  02:45,39 01.01.2005 468
4. Lisa Brombacher 1988  02:50,25 01.01.2003 429
5. Kathrin Bauer 2000  02:56,38 14.11.2015 Geisenheim 386
6. Rebecca Sckaer 1993  02:57,18 01.01.2006 381
7. Melina Hortz 1988  02:58,06 01.01.2001 375
8. Selina Heidrich 1991  02:58,51 01.01.2006 372
9. Maria Wagner 1988  03:00,16 01.01.2006 362

10. Lisa-Stephanie Worst 1995  03:01,24 21.11.2010 55743 Idar-Oberstein 355
11. Céline Klingel 1997  03:01,27 21.02.2015 Pirmasens 355
12. Melina Jung 2001  03:02,82 13.02.2016 Pirmasens 346
13. Carolin Schneider 1990  03:02,95 20.09.2008 Simmern 346
14. Kerstin Hess 1993  03:03,60 25.09.2010 Simmern 342
15. Ann-Sophie Meng 1995  03:05,54 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein 331
16. Lisa-Marie Meng 1995  03:05,79 23.11.2008 55743 Idar-Oberstein 330
17. Corinna Tasch 1995  03:06,06 22.09.2012 Simmern 329
18. Michelle Reichardt 1994  03:08,46 15.11.2009 55743 Idar-Oberstein 316
19. Sophie Euskirchen 1993  03:09,49 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 311
20. Jana Tasch 1998  03:12,47 21.05.2011 Puderbach 297



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 400m Lagen Weiblich, Kurzbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Janine Kley 1994  05:42,71 01.01.2005 486
2. Jessica Vogt 1986  06:04,03 01.11.2008 Hallenbad Idar-Ob... 405
3. Kathrin Bauer 2000  06:20,47 24.01.2016 Bad Kreuznach 355
4. Rebecca Sckaer 1993  06:33,21 22.03.2009 Wirges 321
5. Lisa-Stephanie Worst 1995  06:36,02 12.02.2011 Hallenbad Idar-Ob... 314
6. Michelle Reichardt 1994  06:36,60 07.11.2009 Idar-Oberstein 313
7. Sophie Euskirchen 1993  06:39,37 25.11.2007 Idar-Oberstein 307
8. Céline Klingel 1997  06:42,53 25.01.2015 Bad Kreuznach 299
9. Corinna Tasch 1995  06:43,31 23.01.2011 Budenheim 298

10. Carolin Schneider 1990  07:05,20 01.01.2005 254
11. Lisa-Marie Meng 1995  07:11,57 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 243
12. Anna-Maria Mack 1991  07:14,63 25.11.2007 Idar-Oberstein 238
13. Charis Stein 1992  07:24,38 03.11.2007 Hauptstraße 213, ... 222
14. Marsha Tasch 2001  07:52,24 24.01.2016 Bad Kreuznach 185

 50m Schmetterling Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Ann-Sophie Meng 1995  00:34,55 21.06.2008 Neuwied 400
2. Melina Jung 2001  00:34,63 13.03.2016 Mainz 397
3. Lisa Brombacher 1988  00:36,19 01.01.2003 348
4. Kathrin Bauer 2000  00:36,57 13.03.2016 Mainz 337
5. Selina Heidrich 1991  00:36,83 01.01.2006 330
6. Céline Klingel 1997  00:37,56 19.04.2015 Neustadt 311
7. Rebecca Sckaer 1993  00:37,75 06.04.2008 Mainz 306
8. Kerstin Hess 1993  00:39,26 18.06.2011 Neuwied 272
9. Corinna Tasch 1995  00:39,35 27.06.2015 Neuwied 270

10. Sophie Euskirchen 1993  00:39,75 06.04.2008 Mainz 262
11. Carolin Schneider 1990  00:40,24 06.04.2008 Mainz 253
12. Michelle Reichardt 1994  00:41,05 28.06.2014 Wissen/Sieg 238
13. Anna-Maria Mack 1991  00:41,92 22.06.2013 Bad Kreuznach 224
14. Lisa-Marie Meng 1995  00:43,05 22.04.2007 Neustadt 206
15. Kimberly Schmied 1998  00:43,33 19.04.2015 Neustadt 202
16. Nicole Köhler 1993  00:43,83 06.04.2008 Mainz 196
17. Luisa Olszewski 1998  00:43,99 19.04.2015 Neustadt 193
18. Katharina Sckaer 1998  00:44,26 26.04.2009 Mainz 190
19. Alisa Schulz 1998  00:44,95 15.05.2016 Eisenberg 181
20. Denise Michaela Worst 1992  00:45,77 06.04.2008 Mainz 172



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 100m Schmetterling Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Kathrin Bauer 2000  01:23,92 12.06.2016 Bad Kreuznach 306
2. Céline Klingel 1997  01:26,86 18.04.2015 Neustadt 276
3. Rebecca Sckaer 1993  01:30,59 23.09.2007 Grünstadt 244
4. Michelle Reichardt 1994  01:31,17 20.06.2010 Bad Kreuznach 239
5. Kerstin Hess 1993  01:31,72 20.06.2010 Bad Kreuznach 235
6. Lisa-Marie Meng 1995  01:31,93 01.06.2008 Meisenheim 233
7. Corinna Tasch 1995  01:32,69 23.05.2015 Eisenberg 227
8. Sophie Euskirchen 1993  01:33,99 25.04.2009 Mainz 218
9. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:37,03* 19.06.2010 Bad Kreuznach 198

10. Anna-Maria Mack 1991  01:38,87 17.06.2007 76877 Offenbach/Qu. 187
11. Jana Tasch 1998  01:39,88 24.06.2012 Bad Kreuznach 182
12. Charis Stein 1992  01:42,53 25.04.2009 Mainz 168
13. Marie-Christin Märker 1998  01:45,14 23.06.2013 Bad Kreuznach 156
14. Nicole Köhler 1993  01:46,17 24.06.2007 Meisenheim 151
15. Laura Worst 1998  01:46,73 23.05.2015 Eisenberg 149
16. Denise Michaela Worst 1992  01:46,74 01.06.2008 Meisenheim 149
17. Luisa Brusius 1996  01:48,86 22.06.2008 Neuwied 140
18. Katharina Sckaer 1998  01:50,82 22.06.2008 Neuwied 133
19. Anna Euskirchen 1996  01:59,43 22.06.2008 Neuwied 106

 *=Zwischenzeit

 200m Schmetterling Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Kathrin Bauer 2000  03:11,87 11.06.2016 Bad Kreuznach 271
2. Jessica Vogt 1986  03:12,35 01.01.2001 269
3. Céline Klingel 1997  03:19,92 28.06.2014 Wissen/Sieg 239
4. Michelle Reichardt 1994  03:22,86 19.06.2010 Bad Kreuznach 229
5. Rebecca Sckaer 1993  03:24,33 23.06.2007 Meisenheim 224
6. Corinna Tasch 1995  03:32,65 24.05.2015 Eisenberg 199
7. Kerstin Hess 1993  03:38,05 19.06.2010 Bad Kreuznach 184
8. Jana Tasch 1998  03:42,07 23.06.2012 Bad Kreuznach 174
9. Anna-Maria Mack 1991  03:45,52 18.05.2014 Mainz 166

10. Laura Worst 1998  03:53,58 24.05.2015 Eisenberg 150



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 50m Rücken Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Kathrin Bauer 2000  00:38,82 13.03.2016 Mainz 362
2. Melina Jung 2001  00:39,38 13.03.2016 Mainz 346
3. Selina Heidrich 1991  00:39,69 21.04.2007 Neustadt 338
4. Alisa Schulz 1998  00:39,93 14.05.2016 Eisenberg 332
5. Lisa-Marie Meng 1995  00:40,01 21.04.2007 Neustadt 330
6. Carolin Schneider 1990  00:40,39 21.04.2007 Neustadt 321
7. Corinna Tasch 1995  00:40,71 23.05.2015 Eisenberg 313
8. Kerstin Hess 1993  00:40,75 18.06.2011 Neuwied 313
9. Pauline Kölzer 2001  00:40,99 11.06.2016 Bad Kreuznach 307

10. Michelle Reichardt 1994  00:41,87 01.06.2008 Meisenheim 288
11. Lisa-Stephanie Worst 1995  00:42,36 11.06.2016 Bad Kreuznach 278
12. Nicole Köhler 1993  00:42,60 21.04.2007 Neustadt 274
13. Sophie Euskirchen 1993  00:42,76 26.04.2009 Mainz 270
14. Denise Michaela Worst 1992  00:43,22 26.04.2009 Mainz 262
15. Marsha Tasch 2001  00:44,84 14.05.2016 Eisenberg 234
16. Jana Tasch 1998  00:45,50 26.04.2009 Mainz 224
17. Anna-Maria Mack 1991  00:47,88 06.04.2008 Mainz 193
18. Katharina Sckaer 1998  00:49,36 21.04.2007 Neustadt 176
19. Lina Friedt 2001  00:50,54 23.05.2015 Eisenberg 164
20. Clara Schütte 1995  00:50,93 06.04.2008 Mainz 160

 100m Rücken Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Selina Heidrich 1991  01:23,26 17.06.2007 76877 Offenbach/Qu. 351
2. Kathrin Bauer 2000  01:24,93 12.06.2016 Bad Kreuznach 331
3. Michelle Reichardt 1994  01:26,43** 20.06.2010 Bad Kreuznach 314
4. Alisa Schulz 1998  01:27,08 15.05.2016 Eisenberg 307
5. Carolin Schneider 1990  01:27,82 22.04.2007 Neustadt 299
6. Corinna Tasch 1995  01:28,46 20.03.2011 Dudweiler 293
7. Pauline Kölzer 2001  01:28,63 15.05.2016 Eisenberg 291
8. Rebecca Sckaer 1993  01:28,97 23.09.2007 Grünstadt 288
9. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:29,12 03.05.2015 Mainz 286

10. Kerstin Hess 1993  01:30,43 19.06.2011 Neuwied 274
11. Lisa-Marie Meng 1995  01:30,59 06.04.2008 Mainz 273
12. Sophie Euskirchen 1993  01:31,09 26.04.2009 Mainz 268
13. Nicole Köhler 1993  01:32,48 06.04.2008 Mainz 256
14. Marsha Tasch 2001  01:34,18 09.07.2016 Sulzbach 242
15. Jana Tasch 1998  01:34,33 19.06.2011 Neuwied 241
16. Denise Michaela Worst 1992  01:34,74 05.07.2009 Neuwied 238
17. Katharina Sckaer 1998  01:34,94 20.06.2010 Bad Kreuznach 237
18. Marie-Christin Märker 1998  01:40,07 23.06.2013 Bad Kreuznach 202
19. Ann-Sophie Meng 1995  01:41,37 24.06.2007 Meisenheim 194
20. Lara Tabea Wolf 1998  01:42,52 19.06.2011 Neuwied 188

 **=Startschwimmerin



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 200m Rücken Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Selina Heidrich 1991  03:08,50 21.04.2007 Neustadt 293
2. Michelle Reichardt 1994  03:09,53 04.07.2009 Neuwied 288
3. Corinna Tasch 1995  03:10,18 19.06.2010 Bad Kreuznach 285
4. Pauline Kölzer 2001  03:10,86 15.05.2016 Eisenberg 282
5. Carolin Schneider 1990  03:13,66 05.04.2008 Mainz 270
5. Alisa Schulz 1998  03:13,66 27.06.2015 Neuwied 270
7. Nicole Köhler 1993  03:17,57 05.04.2008 Mainz 254
8. Lisa-Stephanie Worst 1995  03:19,02 27.06.2015 Neuwied 249
9. Sophie Euskirchen 1993  03:19,51 04.07.2009 Neuwied 247

10. Lisa-Marie Meng 1995  03:24,89 21.04.2007 Neustadt 228
11. Marsha Tasch 2001  03:33,40 15.05.2016 Eisenberg 202
12. Anna-Maria Mack 1991  03:33,50 25.04.2009 Mainz 201
13. Marie-Christin Märker 1998  03:36,28 23.06.2012 Bad Kreuznach 194
14. Jana Tasch 1998  03:37,73 25.04.2009 Mainz 190
15. Laura Worst 1998  03:43,27 24.05.2015 Eisenberg 176

 50m Brust Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Rebecca Sckaer 1993  00:38,41 21.04.2007 Neustadt 491
2. Melina Jung 2001  00:39,62 12.06.2016 Bad Kreuznach 447
3. Katharina Sckaer 1998  00:42,31 20.06.2010 Bad Kreuznach 367
4. Ann-Sophie Meng 1995  00:42,86 01.06.2008 Meisenheim 353
5. Lisa-Stephanie Worst 1995  00:43,32 20.03.2011 Dudweiler 342
6. Céline Klingel 1997  00:43,60 28.06.2015 Neuwied 335
7. Corinna Tasch 1995  00:44,89 20.03.2011 Dudweiler 307
8. Pauline Kölzer 2001  00:45,05 09.07.2016 Sulzbach 304
9. Luisa Olszewski 1998  00:45,35 18.04.2015 Neustadt 298

10. Kerstin Hess 1993  00:45,77 19.06.2011 Neuwied 290
11. Carolin Schneider 1990  00:46,12 21.04.2007 Neustadt 283
12. Sophie Euskirchen 1993  00:46,15 06.04.2008 Mainz 283
13. Linda Heser 2001  00:46,41 18.04.2015 Neustadt 278
14. Alisa Schulz 1998  00:48,59 24.05.2015 Eisenberg 242
15. Vanessa Wilke 2002  00:49,81 18.04.2015 Neustadt 225
16. Denise Michaela Worst 1992  00:50,53 06.04.2008 Mainz 215
17. Michelle Reichardt 1994  00:50,86 20.03.2011 Dudweiler 211
18. Luisa Brusius 1996  00:51,09 06.04.2008 Mainz 208
19. Anna Euskirchen 1996  00:51,67 06.04.2008 Mainz 201
20. Clara Schütte 1995  00:52,04 21.04.2007 Neustadt 197



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 100m Brust Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Rebecca Sckaer 1993  01:25,13 28.04.2007 Mainz 446
2. Melina Jung 2001  01:30,13 11.06.2016 Bad Kreuznach 376
3. Ann-Sophie Meng 1995  01:32,20 03.05.2008 Mainz 351
4. Katharina Sckaer 1998  01:33,18 01.05.2010 Mainz 340
5. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:34,43 19.06.2010 Bad Kreuznach 327
6. Céline Klingel 1997  01:35,61 28.06.2014 Wissen/Sieg 315
7. Pauline Kölzer 2001  01:37,78 28.06.2014 Wissen/Sieg 294
8. Kerstin Hess 1993  01:39,18 19.06.2010 Bad Kreuznach 282
9. Lisa-Marie Meng 1995  01:39,46 21.06.2008 Neuwied 280

10. Sophie Euskirchen 1993  01:40,23 21.06.2008 Neuwied 273
11. Luisa Olszewski 1998  01:41,49 19.04.2015 Neustadt 263
12. Carolin Schneider 1990  01:42,44 17.06.2007 76877 Offenbach/Qu. 256
13. Adriana Cristina Worst 1999  01:42,67 23.06.2012 Bad Kreuznach 254
14. Anna-Lena Märker 1995  01:43,45 19.06.2010 Bad Kreuznach 249
15. Linda Heser 2001  01:43,73 24.05.2015 Eisenberg 247
16. Corinna Tasch 1995  01:43,74 01.06.2008 Meisenheim 247
17. Antonia Heser 1996  01:45,43 19.06.2010 Bad Kreuznach 235
18. Denise Michaela Worst 1992  01:45,60 25.04.2009 Mainz 234
19. Shanna Chantal Heike 1999  01:46,25 28.06.2014 Wissen/Sieg 229
20. Vanessa Wilke 2002  01:46,64 19.04.2015 Neustadt 227

 200m Brust Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Judith Brombacher 1987  02:51,85 01.01.2003 543
2. Rebecca Sckaer 1993  03:04,84 24.06.2007 Meisenheim 436
3. Melina Jung 2001  03:20,38 12.06.2016 Bad Kreuznach 342
4. Pauline Kölzer 2001  03:26,48 12.06.2016 Bad Kreuznach 313
5. Lisa-Stephanie Worst 1995  03:26,70 19.03.2011 Dudweiler 312
6. Ann-Sophie Meng 1995  03:26,90 06.04.2008 Mainz 311
7. Katharina Sckaer 1998  03:27,63 20.06.2010 Bad Kreuznach 308
8. Céline Klingel 1997  03:29,74 18.04.2015 Neustadt 298
9. Sophie Euskirchen 1993  03:42,75 06.04.2008 Mainz 249

10. Corinna Tasch 1995  03:43,82 06.04.2008 Mainz 245
11. Anna-Lena Märker 1995  03:45,83 20.06.2010 Bad Kreuznach 239
12. Linda Heser 2001  03:50,46 23.05.2015 Eisenberg 225
13. Anna Euskirchen 1996  03:51,82 22.06.2008 Neuwied 221
14. Vanessa Wilke 2002  03:52,82 18.04.2015 Neustadt 218
15. Kerstin Hess 1993  03:53,24 24.06.2007 Meisenheim 217
16. Clara Schütte 1995  03:53,66 06.04.2008 Mainz 216
17. Marie-Christin Märker 1998  03:54,19 20.06.2010 Bad Kreuznach 214
18. Luisa Brusius 1996  03:56,32 22.06.2008 Neuwied 208
19. Marsha Tasch 2001  04:13,31 14.05.2016 Eisenberg 169
20. Jana Tasch 1998  04:16,90 06.04.2008 Mainz 162



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 50m Freistil Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Lisa Brombacher 1988  00:31,03 01.01.2003 460
2. Selina Heidrich 1991  00:31,73 22.04.2007 Neustadt 431
3. Melina Jung 2001  00:32,05 13.03.2016 Mainz 418
4. Lisa-Stephanie Worst 1995  00:32,13 23.06.2013 Bad Kreuznach 415
5. Ann-Sophie Meng 1995  00:32,34 01.06.2008 Meisenheim 407
6. Céline Klingel 1997  00:32,39 28.06.2015 Neuwied 405
7. Kathrin Bauer 2000  00:32,77 13.03.2016 Mainz 391
8. Lisa-Marie Meng 1995  00:32,98 06.04.2008 Mainz 383
9. Rebecca Sckaer 1993  00:33,25 06.04.2008 Mainz 374

10. Kerstin Hess 1993  00:33,46 19.06.2011 Neuwied 367
11. Corinna Tasch 1995  00:33,99 20.03.2011 Dudweiler 350
12. Anna-Maria Mack 1991  00:34,53 24.06.2007 Meisenheim 334
13. Carolin Schneider 1990  00:35,03 01.06.2008 Meisenheim 320
14. Nicole Köhler 1993  00:35,22 06.04.2008 Mainz 315
15. Jana Tasch 1998  00:35,27 20.03.2011 Dudweiler 313
16. Alisa Schulz 1998  00:35,70 14.05.2016 Eisenberg 302
17. Clara Schütte 1995  00:36,42 06.04.2008 Mainz 285
18. Luisa Olszewski 1998  00:36,79 18.04.2015 Neustadt 276
19. Sophie Euskirchen 1993  00:36,86 06.04.2008 Mainz 275
20. Pauline Kölzer 2001  00:37,29 09.07.2016 Sulzbach 265

 100m Freistil Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Selina Heidrich 1991  01:10,22 17.06.2007 76877 Offenbach/Qu. 427
2. Céline Klingel 1997  01:11,18 27.06.2015 Neuwied 410
3. Lisa-Stephanie Worst 1995  01:11,74 19.06.2010 Bad Kreuznach 400
4. Melina Jung 2001  01:12,12 09.07.2016 Sulzbach 394
5. Kathrin Bauer 2000  01:12,31 11.06.2016 Bad Kreuznach 391
6. Rebecca Sckaer 1993  01:13,83 23.06.2007 Meisenheim 367
7. Ann-Sophie Meng 1995  01:14,10 21.06.2008 Neuwied 363
8. Lisa-Marie Meng 1995  01:15,84 06.04.2008 Mainz 338
9. Kerstin Hess 1993  01:16,34 19.06.2010 Bad Kreuznach 332

10. Corinna Tasch 1995  01:16,73 26.04.2009 Mainz 327
11. Anna-Maria Mack 1991  01:16,93 22.06.2013 Bad Kreuznach 324
12. Katharina Sckaer 1998  01:17,37 19.06.2010 Bad Kreuznach 319
13. Nicole Köhler 1993  01:17,86 06.04.2008 Mainz 313
14. Jana Tasch 1998  01:17,94 23.06.2012 Bad Kreuznach 312
15. Laura Worst 1998  01:19,26 19.04.2015 Neustadt 296
16. Carolin Schneider 1990  01:19,53 01.06.2008 Meisenheim 293
17. Sophie Euskirchen 1993  01:21,26 04.07.2009 Neuwied 275
18. Michelle Reichardt 1994  01:21,42 20.03.2011 Dudweiler 273
19. Denise Michaela Worst 1992  01:21,89 26.04.2009 Mainz 269
20. Adriana Cristina Worst 1999  01:23,24 23.06.2012 Bad Kreuznach 256



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 200m Freistil Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Kathrin Bauer 2000  02:41,51 28.06.2015 Neuwied 359
2. Rebecca Sckaer 1993  02:42,33 24.06.2007 Meisenheim 353
3. Lisa-Stephanie Worst 1995  02:42,87 28.06.2015 Neuwied 350
4. Selina Heidrich 1991  02:42,89 17.06.2007 76877 Offenbach/Qu. 350
5. Corinna Tasch 1995  02:46,71 25.04.2009 Mainz 326
6. Jana Tasch 1998  02:47,93 19.06.2011 Neuwied 319
7. Melina Jung 2001  02:48,12 12.06.2016 Bad Kreuznach 318
8. Kerstin Hess 1993  02:51,44 20.06.2010 Bad Kreuznach 300
9. Anna-Maria Mack 1991  02:51,57 23.06.2013 Bad Kreuznach 299

10. Nicole Köhler 1993  02:52,30 05.04.2008 Mainz 295
11. Carolin Schneider 1990  02:54,92 17.06.2007 76877 Offenbach/Qu. 282
12. Michelle Reichardt 1994  02:55,53 20.06.2010 Bad Kreuznach 279
13. Sophie Euskirchen 1993  02:58,54 05.07.2009 Neuwied 265
14. Céline Klingel 1997  02:58,83 24.06.2012 Bad Kreuznach 264
15. Lisa-Marie Meng 1995  03:03,27 24.06.2007 Meisenheim 245
16. Monika Hahn 1961  03:06,33 23.06.2013 Bad Kreuznach 233
17. Katharina Sckaer 1998  03:06,77* 05.07.2009 Neuwied 232
18. Denise Michaela Worst 1992  03:06,82 25.04.2009 Mainz 232
19. Adriana Cristina Worst 1999  03:06,87 24.06.2012 Bad Kreuznach 231
20. Ann-Sophie Meng 1995  03:12,73 24.06.2007 Meisenheim 211

 *=Zwischenzeit

 400m Freistil Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Rebecca Sckaer 1993  05:43,36 24.06.2007 Meisenheim 348
2. Lisa-Stephanie Worst 1995  05:54,26 20.06.2010 Bad Kreuznach 316
3. Jana Tasch 1998  05:56,16 19.06.2011 Neuwied 311
4. Corinna Tasch 1995  05:56,96 19.06.2011 Neuwied 309
5. Kathrin Bauer 2000  06:01,85 29.06.2014 Wissen/Sieg 297
6. Anna-Maria Mack 1991  06:07,94 23.06.2013 Bad Kreuznach 282
7. Selina Heidrich 1991  06:14,71 22.04.2007 Neustadt 267
8. Nicole Köhler 1993  06:15,51 24.06.2007 Meisenheim 266
9. Carolin Schneider 1990  06:19,33 24.06.2007 Meisenheim 258

10. Michelle Reichardt 1994  06:27,75* 17.04.2010 Mainz 241
11. Katharina Sckaer 1998  06:32,97 05.07.2009 Neuwied 232
12. Adriana Cristina Worst 1999  06:39,13* 17.03.2012 Mainz 221
13. Sophie Euskirchen 1993  06:40,92 24.06.2007 Meisenheim 218
14. Monika Hahn 1961  06:45,92 29.05.2016 Trier 210
15. Denise Michaela Worst 1992  06:45,99 05.04.2008 Mainz 210
16. Kerstin Hess 1993  06:50,63 24.06.2007 Meisenheim 203
17. Lisa-Marie Meng 1995  06:50,76 24.06.2007 Meisenheim 203
18. Lara Tabea Wolf 1998  06:50,92 19.06.2011 Neuwied 203
19. Céline Klingel 1997  06:53,99* 17.03.2012 Mainz 198
20. Andrea Graf 1971  07:02,46 24.06.2012 Bad Kreuznach 186

 *=Zwischenzeit



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 800m Freistil Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Lisa-Stephanie Worst 1995  12:35,47 27.06.2015 Neuwied 279
2. Anna-Maria Mack 1991  12:37,25 18.05.2014 Mainz 277
3. Jana Tasch 1998  12:42,73 17.03.2012 Mainz 271
4. Corinna Tasch 1995  12:43,48* 25.04.2009 Mainz 271
5. Michelle Reichardt 1994  13:08,03 17.04.2010 Mainz 246
6. Nicole Köhler 1993  13:10,86* 05.04.2008 Mainz 243
7. Adriana Cristina Worst 1999  13:42,65 17.03.2012 Mainz 216
8. Céline Klingel 1997  13:52,78 17.03.2012 Mainz 208
9. Denise Michaela Worst 1992  13:57,01 17.04.2010 Mainz 205

10. Sophie Euskirchen 1993  14:15,84 05.04.2008 Mainz 192
11. Clara Schütte 1995  14:33,37 05.04.2008 Mainz 181
12. Anna Euskirchen 1996  16:47,86 05.04.2008 Mainz 117

 *=Zwischenzeit

 1500m Freistil Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Corinna Tasch 1995  24:08,97 25.04.2009 Mainz 275
2. Nicole Köhler 1993  24:56,13 05.04.2008 Mainz 250
3. Lisa-Stephanie Worst 1995  25:20,93 05.04.2008 Mainz 237
4. Anna-Maria Mack 1991  25:33,73 05.04.2008 Mainz 232

 200m Lagen Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Melina Jung 2001  02:59,76 11.06.2016 Bad Kreuznach 364
2. Rebecca Sckaer 1993  03:00,87 23.06.2007 Meisenheim 358
3. Kathrin Bauer 2000  03:05,14 18.04.2015 Neustadt 333
4. Selina Heidrich 1991  03:08,23 17.06.2007 76877 Offenbach/Qu. 317
5. Lisa-Stephanie Worst 1995  03:10,31 17.03.2012 Mainz 307
6. Kerstin Hess 1993  03:11,04 19.06.2010 Bad Kreuznach 303
7. Corinna Tasch 1995  03:11,43 19.06.2010 Bad Kreuznach 302
8. Ann-Sophie Meng 1995  03:12,10 21.06.2008 Neuwied 298
9. Céline Klingel 1997  03:12,56 27.06.2015 Neuwied 296

10. Carolin Schneider 1990  03:14,38 22.04.2007 Neustadt 288
11. Michelle Reichardt 1994  03:14,45 19.06.2010 Bad Kreuznach 288
12. Lisa-Marie Meng 1995  03:15,75 21.06.2008 Neuwied 282
13. Sophie Euskirchen 1993  03:16,97 04.07.2009 Neuwied 277
14. Jana Tasch 1998  03:20,52 19.06.2010 Bad Kreuznach 262
15. Katharina Sckaer 1998  03:21,49 19.06.2010 Bad Kreuznach 259
16. Denise Michaela Worst 1992  03:24,57 25.04.2009 Mainz 247
17. Adriana Cristina Worst 1999  03:26,33 23.06.2012 Bad Kreuznach 241
18. Nicole Köhler 1993  03:27,17 17.06.2007 76877 Offenbach/Qu. 238
19. Pauline Kölzer 2001  03:28,28 27.06.2015 Neuwied 234
20. Anna-Maria Mack 1991  03:31,36 05.04.2008 Mainz 224



erzeugt mit "EasyClub 1.15 BETA" - www.easywk.de

 400m Lagen Weiblich, Langbahn, Offen 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort Dsv

1. Judith Brombacher 1987  05:56,19 01.01.2003 432
2. Kathrin Bauer 2000  06:27,05 11.06.2016 Bad Kreuznach 337
3. Rebecca Sckaer 1993  06:40,67 06.04.2008 Mainz 304
4. Lisa-Stephanie Worst 1995  06:48,13 19.06.2010 Bad Kreuznach 287
5. Michelle Reichardt 1994  06:54,87 26.04.2009 Mainz 273
6. Corinna Tasch 1995  07:10,37 27.06.2015 Neuwied 245
7. Sophie Euskirchen 1993  07:19,98 06.04.2008 Mainz 229
8. Lisa-Marie Meng 1995  07:20,39 21.04.2007 Neustadt 229
9. Katharina Sckaer 1998  08:19,95 06.04.2008 Mainz 156


